ואח"כ (=ואחר כך) הי' זמן שלא הי' יכול לשלם לו והניח את האיש הישראלי עם כ"ב (=כני ביתו) בכור וכו'. וזה הפריץ לא הי' לו בנים כלל. ודווקא אחר המעשה הרע הזה נולד לו בן להפריץ. וזה ענין הצדקה הדין של השי"ת המוכא "צדקתך כהררי אל משפטך תהום רבה".¹

גרנות ב

וישח שרפי קורש, תשמ"ח, 1988!

פעם כשידבר רבנו מרדכי ה' הנעלמים ומעניין שאין שום שכל להבין נפלאות דרכי ה' – סיפר שהיה יהודי עני אחר מטופל בילדים, שהיה שוכר כל שלוש שנים את הבית מרוח "רענדאר" מהפריץ, והיה ידיר שם ומתפרנס ממנה, וכך היה שוכרו שנים רבות.